



Rir.271.29.2023

Dobrzyniewo Duże, dnia 19 lipca 2023 r.

**Wykonawcy (wszyscy)**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postępowaniu pn.: „**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13 670 000,00 zł**”.*

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postępowaniu pn.: „**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13 670 000,00 zł**” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1710) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

### **WYKONAWCA NR 4.**

#### **PYTANIA Z DNIA 17.07.2023 R.**

##### **PYTANIE NR 42**

Czy Zamawiający potwierdza, iż spłata odsetek następuje w ostatnim dniu roboczym miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy, w całym okresie kredytowania?

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że potwierdza, iż spłata odsetek następuje w ostatnim dniu roboczym miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy, w całym okresie kredytowania.

##### **PYTANIE NR 43**

Czy Zamawiający akceptuje naliczanie odsetek w całym okresie kredytowania wg stawki WIBOR 3M w zależności od systemu obowiązującego w Banku?

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż w odniesieniu do powyższego zapytania Wykonawcy – zgodnie z zapisami określonymi w treści SWZ oraz załączników.

##### **PYTANIE NR 44**

Czy Zamawiający akceptuje stopę odsetek za opóźnienie stosowaną w Banku, którego oferta zostanie wybrana za najkorzystniejszą?

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż nie akceptuje powyższego, bowiem naliczanie odsetek od zaległych odsetek, jest prawnie zabronione.



**WYKONAWCA NR 5.**

**PYTANIA Z DNIA 17.07.2023 R.**

**PYTANIE NR 45**

Czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR)?

Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi sposób ustalania alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż akceptuje powyższe rozwiązanie, zaproponowane przez Wykonawcę.

**W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ oraz załączników. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.**

**Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**